11/11/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1559571

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1559571 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 24 / 2020 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.093661/2020-13
Rio Tinto-PB, 09 de Novembro de 2020

Portaria CCAE/N° 31, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020.

A Direção do Centro de Ciências Aplicada e Educação, da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo descritos, para comporem o Colegiado do Curso de Licenciatura em
Matemática/CCAE.

CLAUDILENE GOMES DA COSTA (SIAPE 3379470 - Docente) - Coordenadora de Curso
AGNES LILIANE LIMA SOARES (SIAPE 2506119 - Docente) - Vice-coordenadora de Curso
MARIA DA PENHA CAETANO DE FIGUEIREDO GILL (SIAPE 1855618 - Docente) - Representante do Departamento de
Educação (DED/CCAE)
MANOEL HELENO GOMES DA SILVA (SIAPE 1511151 - Docente) - Representante do Departamento de Ciências Sociais
Aplicadas (DCSA/CCAE)
GRACIANA FERREIRA DIAS (SIAPE 1977866 - Docente) - Representante do Departamento de Ciências Exatas
(DCX/CCAE)
LAIS LEOPOLDINA VIEIRA DE OLIVEIRA (Matrícula SIGAA 2016028688 - Discente) - Representante do corpo discente do
curso de Licenciatura em Matemática.

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 10/11/2020 15:08 )
MARIA ANGELUCE SOARES PERÔNICO BARBOTIN

DIRETOR
Matrícula: 2517224

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 24, ano: 2020, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 09/11/2020 e o código de verificação:

2ad02e31be

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf